ДОВЕРЕННОСТЬ
город Екатеринбург
Пятое марта две тысячи восемнадцатого года

  _______________________________________ (наименование организации, полностью) (ИНН/ОГРН _____/_______, место нахождения), именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице ____________________________, действующего на основании Устава, настоящей доверенностью уполномочиваю:

гр. Лебедева Алексея Витальевича (паспорт 65 05 №476166, выдан Управлением внутренних дел Октябрьского района города Екатеринбурга 29.03.2005г., адрес регистрации: г. Екатеринбург, ул. Карла Маркса, д. 60, кв. 169) (далее по тексту «Поверенный»)
Представлять, осуществлять и защищать права и интересы Доверителя в Некоммерческом партнерстве «Лига независимых оценочных организаций «Свободный Оценочный Департамент» (Место нахождения: 620089, г. Екатеринбург, ул. Луганская, д. 4, оф. 201, ИНН: 6685993767), далее по тексту «Партнерство», как члена, обладающим правом голоса на Общем собрании членов Партнерства, которое состоится 13 марта 2018 года, время начала Общего собрания: 10 часов 00 минут, место проведения Общего собрания: г. Екатеринбург, ул. Ткачей, д. 23 (БЦ «Clever Park»), офис 13 (отдельный вход), по повестке дня.

Для чего Поверенному предоставляется право совершать от имени Доверителя следующие юридические и фактические действия:
· Участвовать в Общем собрании членов Партнерства, членом которого является Доверитель;

· Получать материалы, бюллетени и другие документы для голосования на Общем собрании членов Партнерства;

· Проходить регистрацию для участия в Общем собрании членов;

· Голосовать принадлежащим Доверителю голосом по всем вопросам повестки дня Общего собрания членов Партнерства, по своему собственному усмотрению.
Для осуществления перечисленных в настоящей Доверенности полномочий Поверенному предоставляется право совершать любые юридические и фактические действия, которые Поверенный сочтёт необходимыми для осуществления всего вышеперечисленного, в таком объеме и с такой степенью заботливости и осмотрительности, каковые возможно было бы ожидать от самого Доверителя.
Доверенность выдана сроком на шесть месяцев с правом передоверия всех или части указанных полномочий другим лицам.

Подпись Лебедева А.В.: ______________________________подтверждаю:

_____________________________/____________________________________________________/ .
               Подпись, Печать                                                    ФИО доверителя